

## अतिरिक्त परिणाम की सूचना

राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली सरकार के अधीन शिक्षा निदेशालय में प्रिंसिपल के 58 पदों के लिए दिनांक 13.02.2010 को विज्ञापन सं. 03, मद सं. 27 (जिसके लिए दिनांक 29.04.2012 को भर्ती परीक्षण आयोजित किया गया था और दिनांक 29.07.2013 को भर्ती परीक्षण का मुख्य परिणाम घोषित किया गया था) के तहत किए गए भर्ती परीक्षण के अतिरिक्त परिणाम के आधार पर निम्नलिखित अनुक्रमांक वाले उम्मीदवारों ने संघ लोक सेवा आयोग द्वारा साक्षात्कार हेतु बुलाए जाने के लिए "अनंतिम रूप से" अर्हता प्राप्त की है:-

000024	000031	000148	000294	000311	000349
000369	000377	000589	000591	000627	000647
000701	000707	000746	000747	000802	000986
001022	001081	001096	001102	001117	001134
001173	001202	001211	001213	001260	001275
001279	001303	001310	001312	001395	001398
001656	001683	001705	001706	001733	001738
001766	001769	001890	001910	001922	001959
001974	002004	002056	002123	002131	002175
002200	002361	002385	002406	002414	002501
002509	002530	002577	002583	002593	002625
002767	002797	002875	002885	002926	002948
002977	003119	003133	003181	003225	003273
003291	003309	003313	003414	003438	003489
003498	003516	003523	003614		

समाप्त

संघ लोक सेवा आयोग  
नई दिल्ली, दिनांक 30 अगस्त, 2013

**NOTICE OF ADDITIONAL RESULT**

**ON THE BASIS OF THE ADDITIONAL RESULT FOR RECRUITMENT TEST FOR 58 POSTS OF PRINCIPAL IN DIRECTORATE OF EDUCATION, GOVERNMENT OF NCT OF DELHI VIDE AVVERTISEMENT NO. 03, ITEM NO. 27 DATED 13.02.2010 (FOR WHICH RECRUITMENT TEST WAS HELD ON 29.04.2012 AND MAIN RESULT OF THE RECRUITMENT TEST WAS DECLARED ON 29.07.2013), CANDIDATES WITH THE FOLLOWING ROLL NUMBERS HAVE QUALIFIED 'PROVISIONALLY' TO BE CALLED FOR INTERVIEW BY THE UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION.**

000024	000031	000148	000294	000311	000349
000369	000377	000589	000591	000627	000647
000701	000707	000746	000747	000802	000986
001022	001081	001096	001102	001117	001134
001173	001202	001211	001213	001260	001275
001279	001303	001310	001312	001395	001398
001656	001683	001705	001706	001733	001738
001766	001769	001890	001910	001922	001959
001974	002004	002056	002123	002131	002175
002200	002361	002385	002406	002414	002501
002509	002530	002577	002583	002593	002625
002767	002797	002875	002885	002926	002948

Contd....

:: 2 ::

002977	003119	003133	003181	003225	003273
003291	003309	003313	003414	003438	003489
003498	003516	003523	003614		

**CONCLUDED**

UNION PUBLIC SERVICE COMMISSION  
NEW DELHI, DATED 30<sup>TH</sup> AUGUST 2013

Disclaimer

The contents of this page are informatory in nature. Candidates are advised to verify the same from Commission's office.